檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：張瑛家

電話：(05)3620123 #564

傳真：(05)362-2701

電子信箱：i493115010@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國103年3月5日

發文字號：府人考字第1030038124號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明五(0038124A00_ATTCH4.pdf、0038124A00_ATTCH3.doc、0038124A00_ATTCH1

.xls、0038124A00_ATTCH2.doc)

主旨：為提升公務人員英語能力及國際視野，請依分配名額推薦

貴屬人員參加本(103)年度「線上英語營」活動，並於本

年3月12日前免備文將推薦名單寄送承辦人信箱，請　查照

。

說明：

一、依據行政院人事行政總處地方行政研習中心103年2月26日

研數字第1034050120號函辦理。

二、旨揭活動辦理期間自103年3月起至11月30日止，分初、中

兩級，內容包括：線上閱讀及討論、線上大會考、線上英

語營師徒社團、線上同步教學及線上英語營大會師等(活

動內容詳如附件)。

三、請各機關學校依分配名額依式填列推薦名單，並於指揭期

限前免備文以傳真或電郵方式送交本府人事處彙辦。至各

機關推薦情形及受推薦者參與情形將列入人事機構績效考

核及年終考績辦理之參據。

四、另為獎勵參與英語學習，經各機關推薦參加者，如完成線

3

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

上閱讀及討論並取得線上大會考資格測驗且及格者，由推

薦機關核敘嘉獎一次；通過線上大會考測驗及格者，由該

中心列為線上英語營社團社員，並依限提交學習心得者，

由推薦機關合併核敘嘉獎二次；至通過各階段活動並取得

該中心頒給之英語證書者，由推薦機關合併核敘記功一次

。

五、檢附前開來函影本、活動要項、名額分配表及參加人員資

料表各1份。

正本：嘉義縣政府人事處、嘉義縣消防局、嘉義縣衛生局、嘉義縣環境保護局、嘉義縣

財政稅務局、嘉義縣文化觀光局、嘉義縣社會局、嘉義縣公共汽車管理處、嘉義

縣家畜疾病防治所、各地政事務所、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣立永慶高級中

學、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣立太保國民中學、嘉義縣立朴子國民中學、

嘉義縣立東石國民中學、嘉義縣立大林國民中學、嘉義縣立民雄國民中學、嘉義

縣立六嘉國民中學、嘉義縣立義竹國民中學、嘉義縣立水上國民中學、嘉義縣立

中埔國民中學、嘉義縣立梅山國民中學、嘉義縣立忠和國民中學、嘉義縣立阿里

山國民中小學、嘉義縣太保市太保國民小學、嘉義縣朴子市朴子國民小學、嘉義

縣太保市南新國民小學、嘉義縣朴子市大同國民小學、嘉義縣大林鎮大林國民小

學、嘉義縣民雄鄉民雄國民小學、嘉義縣民雄鄉福樂國民小學、嘉義縣民雄鄉興

中國民小學、嘉義縣新港鄉新港國民小學、嘉義縣水上鄉水上國民小學、嘉義縣

中埔鄉和睦國民小學、嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學、嘉義縣六腳鄉蒜頭國民小學

、嘉義縣義竹鄉義竹國民小學

副本：人事處考核訓練科 2014-03-06
10:24:21